«Администрация

сельского поселения

«Грива»

	«Грива»

сикт овмодчоминса

администрация

	ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 марта
	2020 г.
	№
	01/03

	      (с. Грива, Республика Коми)

О признании утратившим силу постановления главы сельского поселения «Грива» от 28.06.2019г.№ 02/06 «Об утверждении комплексной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма  на территории сельского поселения «Грива» на 2019 – 2021 годы».

На основании протеста прокуратуры от 23.03.2020 года № 13-02-2020
Администрация сельского поселения «Грива» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения «Грива» от 28.06.2019 г. № 02/06 «Об утверждении комплексной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма  на территории сельского поселения «Грива» на 2019 – 2020 годы.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному обнародованию.
 Глава сельского поселения «Грива»                                        А. В. Зырянов